
  
Eliteholdets træningslejr i uge 7 
Eliteholdet har i vinterferien været i 
Debrecen i Ungarn på træningsophold. 
Svømmehallen var vært for EM i 
december 2007 og der var derfor store 
forventninger til faciliteterne på stedet.  
Holdet har i løbet af ugen skrevet 
dagbog på 
http://ungarn08.blogspot.com/  
Det har været super sjovt at følge 
træningsdagene på sidelinien via 
bloggen – tak fordi I tog jer tid.  
I næste nummer af PLASK vil der være et uddybende uddrag fra turen til 
Ungarn. 
 
 
 
Stævnekalender - marts 2008 
 – se hele kalenderen på www.triton-swim.dk 
 

• 1. - 2 Brøndby Cup, Brøndby - udtagelse 
• 2. Miniturnering, EKB – udtagelse 
• 8. – 9  Danske åbne Masters, Århus - udtagelse 
• 9 DUKA, EKB – udtagelse. 
• 29. – 30 DMH, Esbjerg - udtagelse 

 
Svømmeklubben Triton 
Ballerup Idrætsby 30, st. tv., 2750 Ballerup 
Tlf. nr. 44 65 52 16 
 
Kontor i klubhus er åbent: 
mandag kl. 18.00-19.30 i perioden august - oktober  
og 18.00-19.00 i perioden november - juni.  
I skolernes ferieperioder er kontoret dog lukket.  
 
Email: triton@swim.dk 
 
Hjemmeside: www.triton-swim.dk  
 
Redaktion: Kommunikationsudvalget. Indlæg modtages med glæde og kan sendes til 
plaskmail@gmail.com. Mrk. NYHEDSBREV.  
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Forretningsudvalget på besøg hos Ballerup Kommune 
På baggrund af Ballerup Kommunes vision 2020 har Forretningsudvalget 
udarbejdet et udspil til kommunen, hvori TRITON spiller en aktiv rolle i at få 
Ballerup plantet på landkortet og gøre Ballerup Idræts By attraktiv for 
idrætsudøvere og evt. kommende institutioner indenfor Team Danmark. 
Udspillet blev præsenteret på et møde hos kommunen den 30. januar, hvor 
Ove E. Dalsgaard, Tom Nielsen og Peter Bøgelund deltog. Fra TRITON deltog 
Steen Kronby og Dorthe Rigét fra Forretningsudvalget. Resultatet af mødet 
var, at vi blev bedt om at udarbejde en egentlig handlingsplan for en række 
af de tiltag, som er nævnt i udspillet. Denne handlingsplan skal fremlægges 
for kommunen i slutningen af denne måned. 
 
 
Område årgangsmesterskaberne 
i Herlev 2. – 3. februar 2008  
29 glade og forventningsfulde Triton 
svømmere deltog i weekendens område 
mesterskaber i Herlev. Det er et rigtig 
vigtigt stævne for klubbens svømmere, 
da der kan opnås de eftertragtede 
kravtider til Danske 
Årgangsmesterskaber (DÅM 08). 
Svømmerne væltede sig også denne 
gang i medaljer – i alt blev det til 74 stk. 
– eller i snit 2,5 medalje pr. svømmer! Alle svømmere kæmpede bravt og 
udviste stort sammenhold og kampgejst på bassinkanten - super godt gået. 
Tak til alle forældre der deltog som officials, holdleder og tilskuere - også en 
stor tak til trænerne som igennem hård træning har vist svømmerne vejen til 
skamlen. Læs hele pressemeddelelsen på www.triton-swim.dk  
 
 
Miniturnering på hjemmebane i EKB – 2. marts 2008 kl. 15.00 
Drenge i årgang 1994 og yngre og piger årgang 1996 og yngre, deltager den 
2. marts i Miniturneringens 4. og sidste afsnit. Sidste stævne afholdes 
denne gang i East Kilbride Badet – så kom og hep på jeres klubkammerater.  
 
De sidste 3 afsnit har indbragt en sølvmedalje og 2 guldmedaljer – og 
svømmerne er igen kampklare, så chancen for medaljer er meget store.   
 

Klubtøj – kan stadig bestilles! 
Klubtøj kan bestilles via blanket som kan hentes på www.triton-swim.dk 
Klik på butik og vælg tilbud 
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Klubmesterskaberne 2008  
Den 25. januar 2008 afholdte TRITONs Venner – traditionen tro – den årlige 
klubmesterskabsfest for svømmere og familier. Der var lagt op til et brag af 
en fest, med en masse god mad og diskotek. Aftenens højdepunkt var 
udover kåringen af klubmestrene - og aftens kagekonkurrence. Kreativiteten 
var i højsædet og det var virkelig svært for det professionelle dommerpanel 
at pege på en enkel vinder i de 2 
kategorier, som var ”Den flotteste kage” 
og ”den mest velsmagende kage” Men 
afgørelsen blev truffet og William fra 
Guldfiske holdet vandt i kategorien, ”den 
mest velsmagende kage” og Cecilie fra 
Eliteholdet blev nr. 1 for den flotteste 
kage. Tillykke til jer begge.  
Tusind tak til TRITONs venner for den flotte fest, som igen i år var fantastisk. 

Klubmestre blev: 

Piger, mikro, 10 år og yngre: Caroline Amalie Duus 
Drenge, mikro, 12 år og yngre: Tobias Vester  

Piger, mini, 11-12 år: Cecilie Holten 
Drenge, mini, 13-14 år: Julian A. Kronby  

Piger, årgang, 13-14 år: Jahnay Benson 
Drenge, årgang, 15-16 år: Gustav Prehn  

Piger, junior, 15-16 år: Christina Holmboe-Olesen, Team Ballerup støttet 
Drenge, junior, 17-18 år: Niclas Reuter  

Damer, senior, 17 år og ældre: Mie Thorup, Team Ballerup støttet 
Herre, senior, 19 år og ældre: Nick Niebling 

Årets fighter på Guldfiske holdet: Bolette Thomsen og Lukas Gustafson  
Årets fighter på Talent holdet: Rikke Blemholt  
Årets fighter på Førsteholdet: Karim Møller 
Årets fighter på Eliteholdet: Mette Berggreen  

Årets talent: Julian A. Kronby 
Årets svømmer: Christina Holmboe-Olesen  

TRITON ønsker alle svømmere et stort tillykke. - 3 - 

http://triton.marbru.dk/index.html�
http://triton.marbru.dk/index.html�
http://www.triton-swim.dk/
http://www.triton-swim.dk/

